

# **Mads Jensen VVS ApS**

Gyvelvej 7 3. th

4000 Roskilde

CVR-nr. 34620636

## **Årsrapport**

**1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2016

---

Mads Mahneke Jensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Mads Jensen VVS ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Mads Jensen VVS ApS Gyvelvej 7 3. th 4000 Roskilde
CVR-nr.	34620636
Hjemsted	Roskilde
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Mads Mahneke Jensen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 15 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

**Mads Jensen VVS ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive blikkenslager- VVS- og entreprenørvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 110.537, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 729.677, og en egenkapital på kr. 174.780.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende, men forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>748.663</b>	<b>460.565</b>
Personaleomkostninger	1	-553.713	-454.506
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.392	-39.912
<b>Driftsresultat</b>		<b>154.558</b>	<b>-33.853</b>
Finansielle omkostninger	2	-6.158	-3.769
<b>Resultat før skat</b>		<b>148.400</b>	<b>-37.622</b>
Skat af årets resultat	3	-37.863	6.756
<b>Årets resultat</b>		<b>110.537</b>	<b>-30.866</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		50.000	0
Overført resultat		60.537	-30.866
		<b>110.537</b>	<b>-30.866</b>

Mads Jensen VVS ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.472	114.328
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>91.472</b>	<b>114.328</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>91.472</b>	<b>114.328</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		184.261	238.317
Igangværende arbejder for fremmed regning		60.000	0
Andre tilgodehavender		14.107	13.500
Periodeafgrænsningsposter		11.014	8.328
Udskudte skatteaktiver		700	4.465
<b>Tilgodehavender</b>		<b>270.082</b>	<b>264.610</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>368.123</b>	<b>134.133</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>638.205</b>	<b>398.743</b>
<b>Aktiver</b>		<b>729.677</b>	<b>513.071</b>

Mads Jensen VVS ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført resultat	5	44.780	-15.757
Udbytte for regnskabsåret	6	50.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>174.780</b>	<b>64.243</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	48.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser		194.240	84.319
Gæld til tilknyttede virksomheder		77.202	123.253
Selskabsskat		34.098	0
Anden gæld		194.324	125.178
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>554.897</b>	<b>448.828</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>554.897</b>	<b>448.828</b>
<b>Passiver</b>		<b>729.677</b>	<b>513.071</b>
Eventualforpligtelser	7		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	499.010	450.190
Pensioner	50.000	0
Omkostninger til social sikring	4.703	4.316
	<b>553.713</b>	<b>454.506</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3.849	2.103
Andre finansielle omkostninger	2.309	1.666
	<b>6.158</b>	<b>3.769</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets skattepligtige resultat	34.098	0
Regulering udskudt skat	3.765	-6.756
	<b>37.863</b>	<b>-6.756</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Årets tilgang	80.000	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-15.757	15.109
Årets tilgang	60.537	-30.866
<b>Saldo ultimo</b>	<b>44.780</b>	<b>-15.757</b>
<b>6. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Årets tilgang	50.000	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Mads Jensen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.